PREFEITURA DE FAZENDA RIO GRANDE
COMISSÃO ELEITORAL – PORTARIA 065/2020.

Ofício nº 002/2020                                                        Fazenda Rio Grande, 17 de abril de 2020.

Senhor,

Considerando as atribuições da Comissão Eleitoral, solicitamos que seja publicado no

site da Prefeitura, todos os atos administrativos dos procedimentos do certame eleitoral, para

escola de lista tríplice para as funções de Comandante e Subcomandante da Guarda Municipal

de fazenda Rio Grande.

Atenciosamente,

_____________________________________

Fábio Julio Nogara
Presidente da Comissão Eleitoral

  Portaria nº 065/2020

Senhor,
Chrystopher Lemos dos Santos
Divisão da Tecnologia da Informação